

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786  
 IČ DPH: SK2020518962  
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **21261551**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 21261551

 Odberateľ: IČO: 1269371  
 9481 IČ DPH:  
 DIČ: 2021424108

**Domov dôchodcov Poproč**
**Obchodná 73**
**044 24 Poproč**

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 09.05.2015

Dátum dodávky tovaru 22.04.2015

Forma úhrady Prevod

Dátum odosiania dokladu 29.04.2015

Dátum vystavenia dokladu 27.04.2015

**DODÁVKA TOVARU**

Kč	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:48524, Dátum:22.04.2015, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

10541	MLIEKO ZDNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0,6070	20,000	12,140	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0,5000	12,000	6,000	20
36501	VAJICKA L	KS	0,0940	120,000	11,280	20
14026	RAMA 400g UNILEVER	KS	1,0540	24,000	25,296	20
13006	TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	KG	3,2280	3,000	9,684	20
12083	DEZERT MLIEC.TORNADO COK.VAN.150g	KS	0,3660	20,000	7,320	20
15270	TOAST PLATKY 100g BAPE FOOD	KS	0,4070	13,000	5,291	20
34580	PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASPO	KS	0,8250	18,000	14,850	20
51145	KOMPOT JABLKOVY REZY 3200g AZ	KS	2,8210	1,000	2,821	20
51159	KOMPOT SLIVKOVY ODKOST.680g A+Z	KS	0,8630	8,000	7,704	20
50832	LECO ZELENINOVE 3500g	KS	2,8830	3,000	8,589	20
51048	KOMPOT CERESNOVY 3600g A+Z	KS	4,6470	2,000	9,294	20
51227	KOMPOT CERESNOVY BEZ KOSTKY 720ml	KS	1,3500	8,000	10,800	20
50511	REPA CERVENA 660g AZ	KS	0,7630	8,000	6,104	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	0,4800	10,000	4,800	20
50828	UHORKY 660g 5-8cm ZAMOCKE NOVOFRUCT	KS	0,8250	8,000	7,400	20
35106	PYRE PARADAJKOVE 500g NORMA	KS	0,5000	16,000	8,000	20
82501	GAGORIKY 200g HOSTINA	KS	0,7060	54,000	38,124	20
51241	KOMPOT VISNOVY ODKOS. 3700g	KS	7,2800	3,000	21,840	20
51167	VYZIVA ZAHRADNA ZMES 190g NOVEX	KS	0,4230	12,000	5,076	20
Súčet za dodací list:					222,51	20

Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00
20 %	222.51
Fakturovaná suma:	267.01

**K úhrade:**
**267.01 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 8,043.94 SK

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
 spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMÁCIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719



